
Nová folková hitparáda na Countryradiu

Napsal uživatel Miloš Keller
Čtvrtek, 01 Září 2011 01:14

  Do jednadvacátého roku své existence vstupuje Countryradio s další hitparádou – kromě již
téměř 20 let existující Bonanzy (předtím jednička pro tento večer, neděle 17:00) bude v rámci
pořadu Folkmenu, který je
jedním ze žánrových pořadů Countryrádia (neděle 19:00) uvedena poprvé v neděli 4. září
hitparáda výhradně folkových písní „
Folkové stupně
“. Hitparáda bude mít měsíční periodicitu, vždy první neděli v měsíci se představí 6 soutěžních
písní (od druhého kola bude na 6. místě vítěz předchozího kola), v dalších týdnech bude šestice
stručně v pořadu připomínána a poslední (resp. čtvrtý) týden v měsíci se posluchači dozví, jak
hlasovali. Hlasovat se bude moci po celý měsíc na webových stránkách 
Countryradia
, kde budou průběžně zobrazovány výsledky. S vítěznými písněmi i s jejich interprety se bude
dál v pořadu pracovat (představení alba, ze kterého píseň je, profil interpreta, rozhovor a pod.).
příznivci folkové muziky tak získávají možnost hlasováním vyjádřit svůj názor na folkovou
produkci ve specializovaném pořadu (neděle 19:00, repríza čtvrtek 1:00). Příznivci hitparád pak
získají na Countryrádiu spolu s dosavadní Bonanzou, která také trochu změní svou podobu, a s
reprízou pořadu Countrytime (neděle 23:00, premiéra středa 19:00 – americké hitparády)
ucelený  „nedělní hitparádový večer“.

 1 / 1

http://www.countryradio.cz/

